Управление образования
администрации
города Бузулука

П Р И К А З
Су, d̂ -ZJ? №

г. Бузулук

изменении состав;авй
наблюдательного совета
Муниципального дошкольного
образовательного автономного
учреждения города Бузулука
«Детский сад № 2»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006г. №174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», в связи с изменениями кадрового состава
Управления образования администрации города Бузулука

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава наблюдательного совета Муниципального
дошкольного образовательного автономного учреждения города Бузулука
«Детский сад № 2» (далее -  МДОАУ «Детский сад •№ 2):

Сурменко Ольгу Николаевну -  заместителя начальника Управления
образования администрации города Бузулука.

2. Ввести в состав наблюдательного совета МДОАУ «Детский сад № 2»:
Лесник Елену Александровну -  главного специалиста Управления

образования администрации города Бузулука.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования администрации города
Бузулука М.В.Тимошкину.

Начальник Управления образования
администрации города Бузулука Т.Д. Чигарева

Разослано: в дело, членам наблюдательного совета МДОАУ «Детский сад
№ 2», МДОАУ «Детский сад № 2»